\d’) ﬁRggﬁK(@S@ daal

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

Volvo + XL CABINE + EURO 5+ MANUAL

Prezzo
Costruzione
Anno
Id

Numero di
identificazione del
veicolo

Configurazione degli
assi

Numero di assi
Trasmissione
Chilometraggio
Carburante
Classe di emissione
Potenza
Peso lordo
Capacita di carico
Peso
Lunghezza
Larghezza

Altezza

Descrizione
YV2AG20A9CB623703

€ 16.950,-
Trattore standard
2012

623703

YV2AG20A9CB623703

4x2
) D TRYEs, ...
Manuale
1.173.382 km
Diesel

Euro 5

338 kW (460 PK)

20.000 kg
12.400 kg
7.600 kg
620 cm
255cm

385cm


tel:+31 (0)165 39 89 49
mailto:info@trucksroosendaal.nl

