

T.: +31 (0)165 39 89 49

E.: info@trucksroosendaal.nl

Gewenten 37

4704 RE, Roosendaal

Netherlands

## Volvo + XL CABINE + EURO 5+ MANUAL

Prezzo	€ 16.950,-
Costruzione	Trattore standard
Anno	2012
ld	623703
Numero di identificazione del veicolo	YV2AG20A9CB623703
Configurazione degli assi	4x2
Numero di assi	2
Trasmissione	Manuale
Chilometraggio	1.173.382 km
Carburante	Diesel
Classe di emissione	Euro 5
Potenza	338 kW (460 PK)
Peso lordo	20.000 kg
Capacità di carico	12.400 kg
Peso	7.600 kg
Lunghezza	620 cm
Larghezza	255 cm
Altezza	385 cm















## **Descrizione**

YV2AG20A9CB623703